
Burmistrz Gorzowa Śl.  

    46-310 Gorzów Śl.  

         woj. opolskie 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.192.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 20 września 2022 r. 

 

 

w sprawie: wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Przedszkola  

        Publicznego w Zdziechowicach na czas jego nieobecności. 

 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9, w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe ( t.j. Dz.U. 2021.1082 ze zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Z dniem 21.09.2022 r.,  wyznaczam Panią Ewę Gil – nauczyciela Przedszkola Publicznego  

w Zdziechowicach do zastępowania Dyrektora Przedszkola Publicznego w Zdziechowicach  

w czasie jego usprawiedliwionej nieobecności. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie nr 0050.92.2020 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 25 września 

2020r 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
BURMISTRZ 

/-/ Rafał Kotarski 


